pax mala. Tale quid et in Genesi adversus rebelles homines, qui moti fuerant de oriente, et turrem exstruere festinabant, per quam caeli alta penetrarent, fecisse scribitur. Deus, ut divideret linguas eorum.

R. Corona.

Lectio viij.

Veni enim separare hominem adversus patrem suum. Hic locus prope iisdem verbis in Michæa Propheta scribitur. Et notandum, ubicumque de veteri testamento testimonium ponitur, utrum sensus tantum an sermo consentiat. Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus. Qui ante praemiserat, Non veni pacem mittere, sed gladium, et dividere homines adversus patrem et matrem, nurum et socrum; ne quis pietatem religioni anteferet, subjicit dicens: Qui amat patrem aut matrem plus quam me. Et in Cantico legimus Canticorum: Ordinavit in me caritatem. Hic ordo in omni affectu necessarius est: ama post Deum patrem, ama matrem, ama filios.

R. Hic est.

Lectio ix. de Homil. et Commem. Ferie.
 Te Deum.

DIE VI. MARTII.

S. Coletæ

Virginis. Duplex.
 Angelopoli.

Omnia de Comm. Virginum, praeter sequentia.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui beatam Colétam Virginem tuam cœlestibus donis cumulasti: tribue, quæsumus; ut ejus virtutes æmulantes in terris, æternis gaudiis cum ipsa perfruamur in cœlis. Qui vivis.

Et fit Comm. Ferie.

In j. Noct. Lect. De virginibus. de Comm. j. loco.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Icardiæ civitas Corbéja diocesis Ambianensis, beatæ Colætæ natalibus ex matre sterili et sexagenaria illustris effecta est. Hæc ab ineunte ætate cepit ardentius colere officia caritatis, ita ut quidquid habere poterat, hilariter pauperibus largiretur. Orationi assidue vacans, solitaria loca quaerebat, tenerum ibi

corpúsculum affligens, jejuniis carnem spiritui subjiciens, catena ferrea cilicioque numquam aut raro depositis, humi cubans, cum eam necessarius somnus occupabat. Quartumdecimum ætatis annum agens, orationibus impetravit a Domino, ut corpus suum, quod exiguum remanebat, subito ad justam magnitudinem excreverit, ac vultus venustas, ne forte alicui occasionem præberet delinquendi, in terreum colorem mutaretur. A dæmonibus frequenter lacessita, diversisque apparitionibus exagitata, vulneribusque toto corpore lacerata, ab oratione tamen numquam recedebat, in qua sæpe in ecstasi raptâ, Angelorum visione et colloquio potiebatur.

R. Propter.

Lectio v.

Facultatibus pauperibus distributis, tertii ordinis sancti Francisci regulam professa, novas praecedentibus austeritates superaddens, vitam plane cœlestem aggressa est, nudis semper pedibus etiam hiemistempore incedens, et continuis je-